DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PARA SEMPRE UMA DONA DE
CASA? UM ESTUDO DA OCUPAÇÃO FEMININA NO TRABALHO DOMÉSTICO SOB A
ÓTICA DA SOCIOLOGIA DO TRABALHO de autoria de VITÓRIA KAROLINE DE SOUZA
TOMÉ, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/100419

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/100419